

# **AJ Entrepr ise ApS**

Tingvej 10, 2300 København S

CVR-nr. 29 40 66 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Alex Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Entreprise ApS Tingvej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 29 40 66 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alex Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Andersen & Christensen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom. Endvidere består selskabets aktivitet i at være entreprenør og via underentreprenører at udføre arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er en projektudviklingsejendom som der på et tidspunkt vil blive udarbejdet et nyt ejendomsprojekt på. Værdiregulering af ejendommen er derfor også baseret på dette fremtidige projekt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.329</b>	<b>333.595</b>
Andre finansielle indtægter	40.692	1.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.624</u>	<u>-13.040</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.397</b>	<b>321.605</b>
Skat af årets resultat	<u>-19.875</u>	<u>-70.736</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.522</u></b>	<b><u>250.869</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>70.522</u>	<u>250.869</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>70.522</u></b>	<b><u>250.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	9.720.469	8.939.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.720.469</u>	<u>8.939.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.720.469</u></b>	<b><u>8.939.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	778
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.634	0
Andre tilgodehavender	<u>30.671</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.305</u>	<u>778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>124.044</u>	<u>84.696</u>
Værdipapirer i alt	<u>124.044</u>	<u>84.696</u>
Likvide beholdninger	<u>27.719</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.068</u></b>	<b><u>85.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.914.537</u></b>	<b><u>9.024.541</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.020.664	950.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.145.664</b>	<b>1.075.142</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	382.702	352.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>382.702</b>	<b>352.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.903.833	3.058.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.903.833	3.058.723
Kortfristet del af langfristet gæld	155.427	140.000
Gæld til pengeinstitutter	0	20.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.959.681	4.158.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.138
Anden gæld	367.230	202.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.482.338	4.538.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.386.171</b>	<b>7.597.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.914.537</b>	<b>9.024.541</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	699.273	824.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.869	250.869
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	950.142	1.075.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.522	70.522
	<b>125.000</b>	<b>1.020.664</b>	<b>1.145.664</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.543	0
Andre finansielle omkostninger	<u>25.081</u>	<u>13.040</u>
	<b><u>109.624</u></b>	<b><u>13.040</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.939.067	8.201.825
Tilgang i årets løb	<u>781.402</u>	<u>737.242</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>9.720.469</u></b>	<b><u>8.939.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>9.720.469</u></b>	<b><u>8.939.067</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.059.260	3.198.723
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-155.427</u>	<u>-140.000</u>
	<b><u>2.903.833</u></b>	<b><u>3.058.723</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.359.390</u>	<u>2.358.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.059 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.720 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Christensen Invest ApS, CVR-nr. 19 71 76 90, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.
